1

國立中正大學教職員工宿舍區管理委員會第 49次會議紀錄

時間：中華民國 102 年 12 月 11 日（星期三）上午 8時 30 分

地點：教職員工單身宿舍 1樓（管理委員會辦公室）

主持人：簡主任委員建忠                        紀錄：高萬壽先生

出席人員：敖副主任委員仲寧、葉丁鴻委員、黃劭彥委員

請假人員：林派臣委員、莊益源委員、胡文騏委員

列席人員：鄒靜宜組長、陳燕樺小姐、何添榮先生

一、主席報告

二、宣讀第 48 次宿舍區管理委員會議紀錄

    決定：確定。

三、報告事項

    報告單位：總務處保管組

    案由：有關在教職員工宿舍區辦理「有機農夫市集」相關事宜報告案。

    說明：（一）依據 9月 25 日第 48 次宿舍區管理委員會議決議事項辦理。

          （二）為配合校慶活動，於 10月 23 日起至 11 月 13 日止，每週三

下午4:30~6:30在教職員工單身宿舍全家超商前廣場試辦為期

一個月之「有機農夫市集」。

          （三）試辦一個月後，經詢問宿舍區同仁及眷屬們，咸認有續辦之

必要，故於 11月 5日簽奉核准將該市集變為每週之常態性活

動（如附件 1，詳第 3頁）。

    決定：洽悉

四、提案討論

    提案討論一

    提案單位：總務處保管組

案由：有關 103 年度宿舍區 3位保全人員及 2位清潔人員是否續聘案，提請

      討論。

    說明：（一）98 年 6月 10 日教職員工宿舍區管理委員會第 28次會議決議：

建請未來宿舍保全人員簽約或續約前，能先徵詢宿舍區管委會

 2

委員與住宿同仁意見，以留任服勤佳的保全人員，避免因保全

人員異動頻繁，無法即時提供適當妥切之服務。

          （二）保管組於 11月 4日 e-mail 請住宿同仁就目前任職之 3位保

               全人員及 2位清潔人員執勤情形表示意見，截至 11 月 22 日止

               彙整同仁意見如附件 2，詳第 6頁。

    決議：同意續聘 3位保全人員及 2位清潔人員。

    提案討論二

    提案人：師培中心陳幸仁教授

    案由：二期甲式各戶同仁請勿過夜用燈案，提請討論。

    說明：為節省電費，節能減碳煩請管委會於二期甲、乙式各樓之大門出入

          口處張貼公告，惠請同仁於各樓層請勿過夜用燈 (一樓出入除外)

          (或於晚間 10 點後請熄燈)。

    決議：請保管組公告週知及以 e-mail 提醒二期住戶同仁，於各樓層公共照

明區域，養成隨手關燈習慣，以節省電費並節能減碳。

五、臨時決定事項

  （一）請清除二期學人宿舍各棟大樓及教職員工單身宿舍大樓公布欄內之過

期公告；未來如確需於電梯內公告週知住戶事宜，可於電梯內製作小

型公布欄張貼，以維電梯內清潔及觀瞻。

  （二）如住戶於宿舍區內發現有攻擊傾向或具威脅性之流浪狗時，請於第一

時間向宿舍保全人員反應，以利及時通知環安中心處理。

  （三）12 月 25 日（星期三）下午 3時至 5時於教職員工單身宿舍前廣場辦理

「歡樂跳蚤市場活動」，歡迎住戶同仁將家中閒置而堪用之二手物品

整理後拿來交換或展售，如需展售桌，請於 12月 24 日（星期二）下

班前至宿舍區管理員室登記借用。是日下午 4時至 6時，「有機農夫

市集」亦照常辦理。

六、散會